22/12/2017

1/1

INSTITUTO  DE PREVIDÊNCIA SO CIAL DO S SERVIDO RES DE
DO M ELISEU

 PO RTARIA N° 0153/IPSEMDE/2017

Portaria n° 0153/IPSEMDE/2017

Dom Eliseu, 20 de dezembro de 2017.

O Senhor ADEMY PEREIRA DA SILVA, Presidente do Instituto de
Previdência Social do Servidores Municipais de Dom Eliseu –
IPSEMDE, nomeado através do decreto Municipal n° 11/2017/GP, de
01 de Janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais, e com base na
Lei Municipal n° 335/2010/IPSEMDE.

RESOLVE

Art. 1° - CONCEDER, a Senhora MARIA ANTONIA FARIAS E
SOUSA, servente classe B, matricula 2234-6, lotado na Secretaria
Municipal de Educação, a prorrogação do Auxilio Doença, referente ao
período de 15/12/2017 a 16/03/2018, conforme determina Laudo
Médico Pericial.
C.I.D-10 S41.0

Art. 2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Dom Eliseu – Pará, 20 de dezembro de 2017

ADEMY PEREIRA DA SILVA
PRESIDENTE

Dec. 011/GP/2017

Publicado por:

 Ademy Pereira da Silva
 Código Identificador:E18E4505